
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ОБРАЗЦОВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 27.12.2023        №76 

поселок  Образцовый                         

                                        

 

 

Об утверждении программы профилактики рисков причинения вреда 

(ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному контролю 

на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом 

транспорте и в дорожном хозяйстве в Образцовом сельском поселении 

Ленинградского района на 2024 год 

 

 

В соответствии с  Федеральным законом от 31 июля 2020 г. № 248-ФЗ 

«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в 

Российской Федерации», в целях реализации постановления Правительства 

Российской Федерации от 25 июня 2021 г. № 990 «Об утверждении Правил 

разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы 

профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом 

ценностям», п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить программу профилактики рисков причинения вреда 

(ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному контролю на 

автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в 

дорожном хозяйстве в Образцовом сельском поселении Ленинградского 

района на 2024 год (приложение). 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Образцового сельского поселения Ленинградского района в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

применению с 1 января 2024 года. 

 

 

Глава Образцового сельского поселения 

Ленинградского района                                                                          О.В.Цымбал 

 

Проект подготовил и внес: 

Начальник общего отдела администрации  

Образцового сельского поселения                                                       О.А.Козинец 


